
 

  
 

SPH 1008/2020  
                                                                                      ID RS smlouvy: 10825092 

  ID RS dodatku:            
 

D o d a t e k   č. 1 

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 340/2020 uzavřené dne 11.2.2020 na akci  

„Odstranění azbestu ve Španělském sále a přilehlých prostorech včetně stavebních 
úprav“ 

 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

ID Stavby Bohemia s.r.o. 
se sídlem: U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupena: Petrem Spilkou a Pavlem Landou, jednateli 

IČO: 06501460 
DIČ: CZ06501460 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

pod spisovou značkou oddíl C vložka 283231 
plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“)  
ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 340/2020 uzavřené dne 11.2.2020 (dále jen „smlouva“). 
 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy  
následovně: 
 



 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že od 17.3.2020 do 14.4.2020 zhotovitel nemohl 
provádět dílo sjednané dle smlouvy z důvodu uzavření areálu Pražského hradu pro 
veřejnost. 

2. V článku II., Doba a místo plnění, odst. 1 smlouvy se mění ustanovení „do 31.8.2020“ a 
nahrazuje se ustanovením „do 30.9.2020“. 

3. Zhotovitel předložil před podpisem dodatku č. 1 objednateli dodatek k bankovní záruce, ze 
kterého vyplývá dodržení podmínky platnosti bankovní záruky stanovené v článku VIII., 
odst. 4 smlouvy. 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 340/2020 uzavřené dne   

11.2.2020. 
3. Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení. 
4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění.  

 
           
V Praze dne V Praze dne 
 
 
 
 Petr Spilka a Pavel Landa Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
 jednatelé ředitel 
 ID Stavby Bohemia s.r.o. Správa Pražského hradu 
 


	Smluvní strany:
	Správa Pražského hradu
	Článek II.
	Závěrečná ustanovení

